	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.637/18

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Универзал-ППЕВ ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија од Гевгелија со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4006007122228 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Борис Кидрич бб, засновано на извршната исправа ПЛ1.ТС.бр.119/17 од 13.10.2017 на Основен суд Гостивар, против должникот Босфор Транс Тур ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  4007010509539 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Браќа Блажески бр.13, за спроведување на извршување во вредност 277.395,00 ден., на ден 21.11.2019 година го донесува следниот: 








                                                                                                                                                                     
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПОВТОРЕНА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРВО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  повторена продажба со прво усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ПМВ  OPEL,  тип /модел VEKTRA TNG, со рег.табл.GV 878 AK, број на шасија W0L000087N5219327, број на мотор 1044685, год.на произв.1992 со проценета вредност 49.356,00 ден.

2. Полуприколка  KRONE, тип /модел SDP 27, со рег.таблици GV 3934 AB, број на  шасија WKESDP27011395368, год.на произв.2003  со проценета вредност 148.068,00 ден.,

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари://


Продажбата ќе се одржи на ден 06.12.2019 год. во 13,00 часот  во просториите на Извршител Весна Јакимовска  на ул.Никола Тескла бр. 1 Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страна на КИРМ .

Заинтересираните купувачи треба да уплатат 1/10 од почетната цена најдоцна еден ден пред продажбата, на сметка 200001513764435 во СТБанка на име гаранција.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: Босфор Транс Тур ДООЕЛ
Универзал –ППЕВ ДООЕЛ Гевгелија 
_________________________
Кони Шпед ДООЕЛ Радовиш 

Партнер ДООЕЛ Виница                                                                          

ПЕК –ТРАНС ДООЕЛ с.Пекљани Виница 

НИЗ Транспорт ДООЕЛ Радовиш 

МЕТОДИЈА -2 ДООЕЛ с.Старо Коњарево, Ново Село                     

Архива


 





Ф.х.







Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување
